
Prøvenemnd - koordinator Navn Epost
AKTIVITØRFAGET Andreassen Rita Synnøve rita.andreassen@steinkjer.kommune.no

AKVAKULTURFAGET Mortensen Halvor hmortensen@valfou.no

AKVAKULTURFAGET Rømuld Kåre karrom@trondelagfylke.no

AMBULANSEFAGET Settenø May Hilde m-hilde@frisurf.no

ANLEGGSGARTNERFAGET Haugland Ellen eh877@kirken.no

ANLEGGSMASKINFØRERFAGET Hjelde Arnstein ah@hjelde.as

ANLEGGSMASKINFØRERFAGET Stubsjøen Håvard havard@stubson.no

ANLEGGSMASKINMEKANIKERFAGET Aasan Ragnar ragnarsin@hotmail.com

ANLEGGSRØRLEGGERFAGET Lodgaard Hans Petter hanspetter@dovreentreprenor.no

ASFALTFAGET Berg Thor thor.berg@veidekke.no

AUTOMATISERINGSFAGET Lerstad Fredrik Theodor Aashagen fredrik.lerstad@se.com

AUTOMATISERINGSFAGET Nessan Karl Ivar karl.ivar.nessan@coop.no

BAKERFAGET Abrahamsen Arnfinn arnfinn64@hotmail.com

BANEMONTØRFAGET Lilleøien Frode frode.lilleoien@banenor.no

BARNE- OG UNGDOMSARBEIDERFAGET Damås Liv liv.damas@namsos.kommune.no

BARNE- OG UNGDOMSARBEIDERFAGET Keiserås Sissel Loeng sikeiseras@hotmail.com

BETONGFAGET Aadahl Tor tor.aadahl@betongfag.no

BETONGFAGET Aksnes Stian stian.aksnes@veidekke.no

BETONGFAGET Heglum Tomas tomasheglum@gmail.com

BETONGFAGET Smevik Tor Even tor.even.smevik@ruta.no

BILFAGET, LETTE KJØRETØY Halland Ole Ivar ole.ivar.halland@motor-trade.no

BILFAGET, LETTE KJØRETØY Sivertsen Tommy Oppheim tommy89sivertsen@gmail.com

BILFAGET, LETTE KJØRETØY Skille Lars lars.skille@moller.no

BILFAGET, LETTE KJØRETØY Sundfær Rolf rolf.sundfaer@moller.no

BILFAGET, TUNGE KJØRETØY Molde Jon Kristian jon.kristian.molde@wistlastbuss.no

BILLAKKERERFAGET Uthaug Ketil ketiluthaug@gmail.com

BILPLEIEFAGET Sørhøy Ole-Johnny bilpleien@gmail.com

BILSKADEFAGET Hallem Stian stian.hallem@nordvik.no

BILSKADEFAGET Harsvik Frode frode.harsvik@toyotabilia.no

BLYGLASSHÅNDVERKERFAGET Revdal Robert postmaster@glassmakern.no

BØRSEMAKERFAGET Steen Morten Terje mortenterje@gmail.com

BRANNFOREBYGGERFAGET Gran Njål Røttingsnes njal.gran@brannmidt.no

BRØNN -OG BOREFAGET Wagnild Erik-Martin e.wagnild83@gmail.com

BYGGDRIFTERFAGET Grevskott John john.grevskott@levanger.kommune.no

BYGGDRIFTERFAGET Langeng Henrik Thorsvoll henrik.langeng@gmail.com

BYGGMONTASJEFAGET Fiskum Erik erik.fiskum@overhallabetongbygg.no

CNC-MASKINERINGSFAGET Aksnes Torbjørn aksnes76@gmail.com

DATAELEKTRONIKERFAGET Stølen Per Sigbjørn perstol@trondelagfylke.no

DYREFAGET Røkke Aleksander Aksethø aleksander.rokke@anicura.no

ELEKTRIKERFAGET Håkonsløkken Hilde hilha@trondelagfylke.no

ELEKTRIKERFAGET Midtsand Per Olav per.midtsand@fjeldseth.no

ELEKTRIKERFAGET Schanke Rune runes@eselektro.no

ELEKTROREPARATØRFAGET Løeng Olav Jakob olav.loeng@hotmail.no

ENERGIMONTØRFAGET Berg Bjarne Tommy bjarne.tommy.berg@tensio.no

ENERGIMONTØRFAGET Burmann Petter petter.burmann@tensio.no

ENERGIOPERATØRFAGET Normann Hugo normann.hugo@gmail.com

ERNÆRINGSKOKKFAGET Egseth Elisabeth elisabeth.egseth@orkland.kommune.no

ERNÆRINGSKOKKFAGET Overvik Ivar Kvam ivarko83@hotmail.com

FERSKVAREHANDLERFAGET Stavrum Rune Kenneth Johnsen rjstavrum@gmail.com

FINMEKANIKERFAGET Aksnes Torbjørn aksnes76@gmail.com

FISKE OG FANGSTFAGET Sørø Håkon hsoro6889@gmail.com

FJELL- OG BERGVERKSFAGET Askjemshalten Jan Erlend Kosberg jan.erlend.askjemshalten@sobstad.no

FJELL- OG BERGVERKSFAGET Minsaas Terje tertminsaas@gmail.com

FLYMOTORMEKANIKERFAGET Olberg May Britt maybritt_aas@hotmail.com

FLYSYSTEMMEKANIKERFAGET Bårdsgjære Einar Arne ebardsgjare@ntebb.no



FRISØRFAGET Gaustad Eva Elin eva.gaustad@outlook.com

FUNDAMENTERINGSFAGET Johansen Snorre Anders Valen snorre.johansen@fas.no

GARTNERFAGET Risan Arnar arnri@trondelagfylke.no

GJENVINNINGSFAGET Lernæs Jonas Moe jole@franzefoss.no

GLASSFAGET Grøtan Leif Egil leg@grotan.no

GRAFISK PRODUKSJONSTEKNIKK Berg Rune rune@fagtrykk.no

HAVBRUKSTEKNIKKFAGET Rømuld Kåre karrom@trondelagfylke.no

HEISMONTØRFAGET Bye Paul Fredrik paul.fredrik@heisconsult.no

HELSEARBEIDERFAGET Hoås Ann Kristin ann.kristin.hoas@stjordal.kommune.no

HESTEFAGET Killingberg Gunn Eva valumhest@gmail.com

HJULUTRUSTNINGSFAGET Brenne Oddleiv Terje terje@brennedekk.no

HOVSLAGERFAGET Aarthun Dag Arild aarthun@ventle.com

INDUSTRIELL MATPRODUKSJON Malvik Eva Mette eva.malvik@nortura.no

INDUSTRIELL OVERFLATEBEHANDLING Lorentsen Espen Andre espenlorentsen1@gmail.com

INDUSTRIMALERFAGET Lorentsen Espen Andre espenlorentsen1@gmail.com

INDUSTRIMEKANIKERFAGET Gylland Jørgen j_gylland@hotmail.com

INDUSTRIMEKANIKERFAGET Svendsen Paul paul.svendsen@ntnu.no

INDUSTRIMONTØRFAGET Skjervold Tone Andersen tone@epcon.org

INDUSTRIOPPMÅLINGSFAGET Stormo Jan Are jan.are.stormo3@akersolutions.com

INDUSTRIRØRLEGGERFAGET Larsen Daniel Varslot daniel.varslot.larsen@akersolutions.com

INDUSTRISNEKKERFAGET Haugen Jostein jostein@otretek.no

IT-DRIFTSFAGET Rotmo Birger Olav birro@trondelagfylke.no

IT-UTVIKLERFAGET Toldnes Bjørn Arne bjorn@softdata.no

KJEMIPROSESSFAGET Five Ketil Heim ketfi@trondelagfylke.no

KJEMIPROSESSFAGET Malmo Geir Geir.Malmo@mm.group

KJOLE- OG DRAKTSYERFAGET Undlien Kristin kristin.undlien@gmail.com

KJØTTSKJÆRERFAGET Moe Steinar turfanten@outlook.com

KOKKFAGET Hole Åshild ashho@trondelagfylke.no

KOKKFAGET Johansen Jan Kåre janjo@trondelagfylke.no

KONDITORFAGET Enebakk Monica Smehagen monsme@gmail.com

KRAN- OG LØFTEOPERASJONSFAGET Våg Ketil Lysø ketil@verdalskrana.no

KULDE- OG VARMEPUMPEMONTØRFAGET Lerånn Joar Berg joarbergl@gmail.com

LABORATORIEFAGET Bakken Stian Hegglund stian.bakken@sintef.no

LANDBRUKSMASKINMEKANIKERFAGET Aasan Ragnar ragnarsin@hotmail.com

LÅSESMEDFAGET Haugen Terje terje.haugen@bravida.no

LOGISTIKKFAGET Lillebo Jan Melvin Alstad melvinlillebo@hotmail.com

MALER- OG OVERFLATETEKNIKKFAGET Garberg Kent Stian kent@malergg.no

MALER- OG OVERFLATETEKNIKKFAGET Tønnessen Marius martoen2@online.no

MATROSFAGET Lekva Kim kim.provenemnd@gmail.com

MEDIEDESIGNFAGET Foyn Hege Synnøve Ferner hegefoyn@gmail.com

MEDIETEKNIKKFAGET Lian Magnus Sæternes magnus.lian@ntnu.no

MØBELSNEKKERFAGET Haugen Jostein jostein@otretek.no

MOTORMEKANIKERFAGET Berg Lasse lasse@maritimpower.no

MOTORSYKKELFAGET Hjelde Pål Ivar pi@hjelde.as

MURER- OG FLISLEGGERFAGET Nordgård Trond trond.nordgard1@ntebb.no

MURER- OG FLISLEGGERFAGET Nygård Terje tenyga2@icloud.com

NDT-KONTROLLØRFAGET Holm Svenn Erik seholm@live.no

PLATEARBEIDERFAGET Mauseth Stig stig.mauseth@akersolutions.com

PØLSEMAKERFAGET Vasseli Kenneth kenneth.vasseli@nortura.no

PORTØRFAGET Bjørnestad Frank Henrik frank.bjornestad@hnt.no

PRODUKSJONSELEKTRONIKERFAGET Stølen Per Sigbjørn perstol@trondelagfylke.no

PRODUKSJONSTEKNIKFAGET Dahl-Wiger Martin martinwiger@hotmail.com

PRODUKSJONSTEKNIKFAGET Løe Frode frode.loe@ntebb.no

PRODUKSJONSTEKNIKFAGET Olsen Jim Ronny jimronnyolsen@hotmail.com

REINDRIFTSFAGET Fjellheim Jenny jennyfjellheim@gmail.com

REISELIVSFAGET Dybwad Kine Kari-Anne kindy@trondelagfylke.no



RENHOLDSOPERATØRFAGET Engstad Trine Lise trien@trondelagfylke.no

RENHOLDSOPERATØRFAGET Sæther Kirsti kirsti.saether@melhus.kommune.no

RESERVEDELSFAGET Leraand Knut Dagfinn knut.leraand@gmail.com

RØRLEGGERFAGET Ekseth Arnstein arnek@trondelagfylke.no

RØRLEGGERFAGET Grannes Jan Roger janroger@grannesvvs.no

RØRLEGGERFAGET Kvitland Trond Alfred trond@tungror.no

SALGSFAGET Aslaksen Ketil Berge ketil.aslaksen@online.no

SALGSFAGET Moen Oddbjørn oddbjorn.moen@gmail.com

SERVICE- OG ADMINISTRASJONSFAGET Aunan Heidi Haugbotn heiau@trondelagfylke.no

SERVICE- OG ADMINISTRASJONSFAGET Graneggen Tone Anette Vorseth tone.vorseth.graneggen@lo.no

SERVITØRFAGET Skjefte Alexander Hildrum alexander@pubogkjokken.no

SIGNALMONTØRFAGET Moen Stig Rune stig.rune.moen@banenor.no

SIKKERHETSFAGET MacEdo Trond Aleksander Lilleby trond.macedo@avarnsecurity.com

SKINN- OG PELSDUODJIFAGET Fjellheim Unni unni.fjellheim@gmail.com

SKOGFAGET Bøgseth Jon Eilert timbereilert@gmail.com

SNEKKERFAGET Haugen Jostein jostein@otretek.no

STEINFAGET Eikedalen Rune Tvetene runeeikedalen@hotmail.com

STILLASBYGGERFAGET Hynne Atle atle@mn-stillas.no

SVEISEFAGET Grandetrø Terje Eilertsen tergr@trondelagfylke.no

SVEISEFAGET Ystmark Kai Gunnar kai.gunnar.ystmark@akersolutions.com

TAK- OG MEMBRANTEKKERFAGET Letnes Per Andreas Overå per@norges-tak.no

TAK- OG MEMBRANTEKKERFAGET Sundbotten Ole Marius ole.marius@tfsas.no

TAVLEMONTØRFAGET Kvalø Joakim Berg joakim.kvalo@live.no

TELEKOMMUNIKASJONSMONTØRFAGET Hoff Eirik Nordaune eirik.hoff@vintervoll.no

TØMRERFAGET Aasum Martin m.aa@hotmail.com

TØMRERFAGET Aursand Martin martin@timberbygg.no

TØMRERFAGET Farbo Robert robert.farbo@ntebb.no

TØMRERFAGET Flønes Alf Magne alf-magne.flones@veidekke.no

TØMRERFAGET Gjeitsund Harald haraldgjeitsund@outlook.com

TØMRERFAGET Helgesen Roger roger.helgesen@grande-entreprenor.no

TØMRERFAGET Morken Petter petter@bekkenbygg.no

TØMRERFAGET Øvergård Gisle gisle.overgard@nordbohus.no

TREBÅTBYGGERFAGET Rønning Håkon Normann haakonnr@gmail.com

VASKERIFAG Wiggen Hildegunn Lillian Eriksson hildegunn.wiggen@gmail.com

VEI- OG ANLEGGSFAGET Lodgaard Hans Petter hanspetter@dovreentreprenor.no

VEIDRIFTS- OG VEIVEDLIKEHOLDSFAGET Storstein Bjørn-Erik bjornerik@winsnes.no

VENTILASJONS- OG BLIKKENSLAGERFAGET Belsaas Tommy tommy.blikkenslager@gmail.com

VENTILASJONS- OG BLIKKENSLAGERFAGET Markovic Egil egil@dahleblikk.no

VENTILASJONSTEKNIKKFAGET Myhre Cato cm@okovent.com

VERKTØYMAKERFAGET Aksnes Torbjørn aksnes76@gmail.com

YRKESSJÅFØRFAGET Stenseth Lorents lorents@leivsand.no

YRKESSJÅFØRFAGET Iversen Børge borge@transportradgivning.no

YRKESSJÅFØRFAGET Stenseth Lorents lorents@leivsand.no


